
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ TÀI CHÍNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:             /QĐ-STC Tây Ninh, ngày        tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình công tác năm 2025 

của Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH 
 

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2022 của 

UBND tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh và Quyết định số 22/2024/QĐ-

UBND ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh sửa đổi, 

bổ sung khoản 2 Điều 3 của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh kèm theo Quyết định số 34/2022/QĐ-

UBND ngày 25 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-STC ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Giám 

đốc Sở Tài chính ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các 

phòng và tương đương thuộc Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm 2025 

của Sở Tài chính. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, trường hợp trong năm có 

nội dung phát sinh sẽ được sửa đổi, bổ sung cho phù hợp với tình hình thực tế.  

Điều 3. Tổ chức thực hiện: 

Giao Trưởng các phòng và tương đương thuộc Sở, tham mưu tổ chức thực 

hiện các nội dung đã đăng ký tại Quyết định này, định kỳ trước ngày 15/11/2025, 

liệt kê từng nội dung đã đề ra trong năm, sản phẩm/kết quả đã thực hiện. Báo 

cáo/giải trình có liên quan đối với những nội dung chưa có kết quả thực hiện (nếu 

có) gửi Văn phòng tổng hợp báo cáo theo quy định. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở, 

công chức và người lao động Sở Tài chính căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Sở Tài chính; 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, VP. 
      05 bản 

 

GIÁM ĐỐC 

 

   


		2025-01-14T01:02:53+0000
	Not specified


		2025-01-15T02:39:59+0000
	Not specified


		2025-01-15T02:40:00+0000
	Not specified


		2025-01-15T02:40:01+0000
	Not specified




